Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
с.Малиновка

                         25.05.2016 г     №   11___
                                                                                                                      59 собрание 3-го созыва

 О   внесении изменений в   Решение   Совета
  Малиновского  сельского  поселения    от 23.12.2015 г

  № 25    «О бюджетном процессе  в

   Малиновском  сельском  поселении»
    Руководствуясь  Бюджетным  Кодексом  Российской  Федерации, на  основании  протеста  прокурора  Томского  района,
Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Протест  прокурора  Томского  района  принять  к  сведению.

2.  Внести изменение  в   Решение   Совета  Малиновского  сельского  поселения    от 23.12.2015 года   № 25    «О бюджетном процессе  в    Малиновском  сельском  поселении» в  соответствии  с  действующим  законодательством, согласно  приложения.
3.  Направить  данное  решение  Главе  Малиновского  сельского  поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования.

4.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Малиновского  сельского  поселения и   на  официальном  сайте   Малиновского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.
5. Контроль  за  исполнением   данного  решения возложить  на  правовой комитет  Совета  поселения.
Председатель  Совета  поселения                                                     Н.М.Гончарова
  Глава  поселения

  (Глава  Администрации)                                                                   И.В.Сухов
Приложение к решению

Совета Малиновского  сельского поселения от 25.05.2016г. № 11
Изменения

в Положение «О бюджетном процессе в Малиновском сельском поселении»

Внести в Решение Совета  Малиновского сельского поселения № 25 от 23.12.2015г. «О бюджетном процессе  в    Малиновском  сельском  поселении», следующие изменения:

Добавить  в  статью  35  Положения следующий  пункт
5. Не  использованные  по  состоянию  на  1  января  текущего  финансового  года  межбюджетные  трансферты,  полученные  в  форме  субсидий,  субвенций  и  иных  межбюджетных  трансфертов, имеющих  целевое  назначение,  подлежат  возврату  в  доход  бюджета,  из  которого  они  были  ранее  предоставлены,  в  течении  первых  15  рабочих  дней  текущего финансового  года.
Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                       И.В.Сухов

1
PAGE
1